DA RUA COBERTA, FEIRA DO LIVRO E EVENTOS NATALINOS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

VICENTE DO SUL. 

SILLAS RAZIEL CARVALHO GARCIA CNPJ nº42.388.200/0001-03 com sede na Av. Dr. 
Manoel Cipriano D’Avila, nº530. Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor 
total de R$ 6.170,00(seis mil cento e setenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor de R$ 6.170,00 (seis mil cento 
e setenta reais). 

JUSTIFICATIVA: A Administração Municipal de São Vicente do Sul identifica a necessidade 

de adquirir materiais decorativo, compreendendo itens de iluminação e folhagens artificiais, 

destinados a composição e ambientação da Rua Coberta, Feira do Livro e dos eventos natalinos